Очерский городской округ
(по состоянию на 01.08.2020, данные представлены с учетом Закона Пермского края от 25.03.2019 №373-ПК «Об образовании нового муниципального образования Очерский городской округ»)
	Муниципальные  образования Пермского края
	Период, за который представлены МНПА
	Дата представления эл.вида
	ИО. Общее кол-во актов
	ИО. Кол-во актов, подлежащих включению в Регистр
	ИО. Просрок
	ПО. Общее кол-во актов
	ПО. Кол-во актов, подлежащих включению в Регистр
	ПО. Просрок
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	Протесты
	Прочие акты прокурорского реагирования
	Примечания (ИСЭД, эл. Почта)

	Очерский городской округ
	Январь 
2020
	17.01.2020/
17.02.2020
	45
	7
	2
	6
	6
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Февраль 2020
	26.02.2020/
13.03.2020
	39
	29
	5
	18
	9
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Март 
2020
	24.03.2020/
14.04.2020
	64
	57
	6
	14
	9
	 
	Есть
	1
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Апрель 
2020
	12.05.2020
	43
	28
	 
	15
	5
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Май 
2020
	18.05.2020/
08.06.2020/
01.06.2020
	44
	28
	 
	22
	6
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Июнь 
2020
	23.06.2020/
02.07.2020/
07.07.2020/
07.07.2020
	33
	19
	 
	9
	8
	 
	Есть
	1
	Нет
	СЭД с ЭП/
СЭД без ЭП
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